2019年３月20日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部  ）

問合せ先  常務取締役管理本部長  山 田 康 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を変更（株主優待制度対象ホテルの拡充）することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

株主様の日頃からのご支援に感謝申し上げますとともに、当社グループの事業展開へのご理解

をより深めていただき、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目

的として、株主優待制度を実施いたしております。

 この度、当社が 2019 年に開業を予定しております「日和ホテル大阪なんば」（５月）「日和ホテ

ル銀座東」（12月）を「宿泊ご優待」に加え、更に「コートヤード・バイ・マリオット大阪本町」

（10月）を含めた３ホテルを「宿泊補助券」に追加いたします。

株主の皆様に、当社運営ホテルをご利用いただく機会を増やし当社事業をご体感いただき、当社

株式への投資の魅力を高めていただきたく、株主優待制度対象ホテルを拡充させていただきます。

２．変更後の株主優待の内容

 2019年３月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様を対象とさせていただきます。

 〔株主優待内容〕 ※追加対象ホテル：下線太字

保有株数 ご優待内容 対象ホテル ご利用方法

100 株以上

『宿泊ご優待券』
１室 1 泊(2 名様まで)

朝食付きで

12,000 円（税別）
（追加１名様毎 3,000 円）

日和ホテル舞浜
適用除外日（土曜・祝前日

他）がありますので、お電

話にてホテルへ直接ご予約

ください。
（連泊の場合、２泊目以降は通

常料金となります。）

日和ホテル大阪なんば

日和ホテル銀座東

500 株以上

上記ご優待に加え

5,000 円分の

『宿泊補助券』
（上記宿泊ご優待券との併用可）

日和ホテル舞浜
ご予約時に、宿泊補助券を

ご利用になる旨をお伝えい

ただき、料金精算時に宿泊

補助券をご提出ください。

宿泊料金より、補助券相当

額を差し引かせていただき

ます。
（適用除外日はございません）

日和ホテル大阪なんば

日和ホテル銀座東

たびのホテル飛彈高山

たびのホテル佐渡

コートヤード・バイ・

マリオット大阪本町

 ※ご利用に際しましての詳細は、2019年６月下旬に贈呈を予定いたしております株主優待券を

ご覧下さい。

以 上